
1 
 

 
 

Poz. 86  

ZARZĄDZENIE NR 47 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołów związanych z projektowaniem 
rozpoczęcia kształcenia na kierunku lekarskim  

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu utworzenia wydziału organizującego kształcenia na kierunku 
lekarskim oraz przygotowania programu studiów na kierunku lekarskim powołuje się 
Zespół ds. infrastruktury medycznej oraz Zespół ds. opracowania programu studiów 
na kierunku lekarskim. 

2. Nadzór nad pracą zespołów powierza się dr. hab. Sławomirowi Żółtkowi, 
prof. ucz. – prorektorowi ds. studentów i jakości kształcenia. 

3. Koordynację pracy obu zespołów powierza się prof. dr hab. Zbigniewowi 
Izdebskiemu. 

4. Obsługę administracyjną obu zespołów sprawuje Biuro Innowacji 
Dydaktycznych oraz inne osoby wskazane przez prorektora ds. studentów i jakości 
kształcenia. 

5. Zespoły mogą powoływać ekspertów do opracowania poszczególnych 
zagadnień. 

§ 2 

W skład Zespołu ds. infrastruktury medycznej wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) mgr Robert Grey – p.o. kanclerza; 
Członkowie: 

2) mgr inż. arch. Andrzej Alinkiewicz – p.o. zastępcy kanclerza ds. nieruchomości; 
3) dr Izabella Bednarczyk-Bochenek – dyrektor Centrum Kompetencji Cyfrowych 

Uniwersytetu Warszawskiego; 
4) dr Artur Chełstowski – zastępca kanclerza ds. ekonomicznych; 
5) mgr Jacek Cichocki; 



2 
 

6) mgr inż. Włodzimierz Czyżkowski – zastępca kanclerza ds. technicznych; 
7) prof. dr hab. Zbigniew Izdebski; 
8) mgr inż. Roman Kalinowski; 
9) dr Marcin Leśniak; 
10) dr hab. Magdalena Markowska; 
11) dr Piotr Nieżurawski; 
12) dr hab. Zbigniew Rogulski. 

§ 3 

W skład Zespołu ds. opracowania programu studiów na kierunku lekarskim 
wchodzą: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Zbigniew Izdebski; 

Członkowie: 
2) dr Anna Ambroziak; 
3) mgr Bartosz Borucki; 
4) dr hab. Iwona Grabowska-Kowalik; 
5) dr hab. Józef Haczyński; 
6) dr hab. Tomasz Jagielski;  
7) prof. dr hab. Paweł Łuków; 
8) dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz.; 
9) dr hab. Anna Piątek, prof. ucz.; 
10) dr hab. Krzysztof Turzyński, prof. ucz. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


